JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 29 veintinueve de Octubre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

RICARDO MARTINEZ ALONSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO CHICO VILLALOBOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GUILLERMO OMAR QUIROZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. CARMEN BECERRA CONTRERAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE LUIS SANCHEZ HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN ANTONIO BERNARDO ORDONEZ BRIBIESCA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

RENE MANCILLA RANGEL
VS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

RENE MANCILLA RANGEL
VS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

JOSE ALONSO GONZALEZ NAVARRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN DE DIOS MUNOZ HERRERA
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

JS-0382/2021-1ro

JS-0375/2021-1ro0

JS-0313/2021-1ro0

JS-0298/2021-1ro0

JS-0282/2021-1ro

JS-0261/2021-1ro

2302/2019-IN

1339/2020-IN

1249/2018-IN

1249/2018-IN

1175/2021-1ro

1171/2021-1ro

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se desecha demanda.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MIGUEL ANGEL NILA MURILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANTONIO FRANCISCO MANTEROLA SAAVEDRA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

AMERICA MONSERRAT GOMEZ LUGO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HECTOR IVAN QUEZADA DIAZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1159/2020-JN

1106/2021-1ro

1099/2021-1ro

1096/2021-1ro

1095/2021-1ro

0586/2020-IJN

0208/2020-IN

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.



